[7]  Episcopo  Lincoln  z>H.S7  et  ceteris  sancte  matris  ecclesie 
filiis  Robertus  dapifer  Willelmi  de  Percy  '  salutem  in  Christo  .. 
Cupiens  profectum  et  salutem  anime  patris  mei  et  Gllleberti  auunculi 
mei  et  ceterorum  antecessorum  meorum  et  profectum  meum  et 
sponse  mee  Roesie  et  prolis  quam  dedit  nobis  deus  concessi  et  dedi 
in  perpetuam  elemosinam  consensu  et  assensu  uxoris  mee  et  cete- 

rorum amicorum  meorum  sanctimonialibus  que  seruiunt  deo  in 
ecclesia  beate  virginis  Marie  in  Ormesby  ecclesiam  meam  de 
Helchintuna  que  in  australi  parte  sita  est  alterius  Elchintune  cum 
omnibus  pertinenciis  suis  et  ecclesiam  de  modica  Grymesby  cum 
omnibus  que  ad  earn  pertinent  liberas  et  quietas  ab  omni  exaccione 
et  seculari  seruicio  sicut  aliqua  elemosina  liberius  deo  seruientibus 
datur  .  Et  ut  mea  elemosina  rata  et  inconcussa  imperpetuum  eis 
remaneat  proprii  sigilli  mei  testimonio  confirmaui  et  bonorum 
virorum  videlicet  Gilleberti  fundatoris  religionis  de  Sempingham  et 
canonicorum  regularium  eiusdem  professionis  videlicet  Hugonis 
scrutatoris  et  Thome  prioris  et  Roberti  de  Tibethorp  et  Reginaldi 
et  Swani  sacerdotum  et  Albini  capellani  magistri  et  Simonis  filii 
Willelmi  filii  Haconis  et  luonis  sacerdotis  Ranulphi  de  Braching- 
berge  Martini  filii  Rogeri  Ricardi  filii  Radulfi  Alani  de  Hirefort 
Roberti  de  Gertuna  Radulfi  filii  Brieni  et  Henrici  de  Aseord. 

[8]  Notum  sit  cuntis  sancte  matris  ecclesie  filiis  me  Hugonem 
de  Wildeker  assensu  uxoris  mee  Tephanie  et  patris  sue  Marci  del 
Tuit  dedisse  et  hac  carta  mea  confirmasse  in  puram  et  perpetuam 
elemosinam  conuentui  monialium  de  Ormesby  et  fratribus  earum 
clericis  et  laicis  dimidiam  partem  ecclesie  de  Fotreby  cum  omnibus 
petinenciis  suis  que  pertinet  ad  feodum  meum  quod  Marcus  del  Twit 
dedit  filie  mee  [sic]  in  matrimonio  in  die  qua  earn  desponsaui  . 
Hanc  elemosinam  dedi  eis  pro  salute  anime  mee  et  uxoris  mee 
et  patris  sui  Marci  et  omnium  antecessorum  meorum  et  amicorum  . 
Hiis  testibus  Reginald©  decano  Hamelino  decano  Hugone  de 
Haullei  Gileberto  de  Besebi  Willelmo  cuntrenent  Ranulpho  fratre 
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have  and  hold  all  the  aforenamed  things  acquired  or  to  be  acquired 
of  my  fee  in  the  realm  of  England  well  and  in  peace,  free,  quit,  and 
exempt  as  well  from  suit  of  my  court  as  from  all  earthly  and  worldly 
service  and  from  other  matters  and  demands  as  any  alms  may  most 
freely  be  had  or  possessed  by  the  religious.  And  I  the  said  William 
earl  of  Albemarle  and  my  heirs  will  warrant,  acquit,  and  defend  all 
the  aforesaid  things  to  the  said  nuns  against  the  king  and  against 
all  men  and  also  against  the  Jews  from  all  services  and  demands 
which  are  or  can  be.  \i  150-1160^}